
UCHWAŁA Nri,S~111F1.lx122 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), Zarząd 
Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, 
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2022, 
w planie rezerwy ogólnej i celowej na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



Zmiany w planie wydatków 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

z tego: 
z tego: 

§ 

' Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na 
wynagrodzenia i v,,,ydatki związane z grupa bieżące jednostek zadania rzecz osób 

budżetowych 
składki od nich realizacją ich biezące fizycznych; 

naliczane statutowych zadań: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

z tego: 

z tego: 
§ 

Dziai Rozdział I Nazwa Plan Wydatki v.ydatki dotacje.na świadczenia na 
v,,ynagrodzenia ! v,,ydatki związane z grupa bieżące jednostek zadania rzecz osób 

budżetowych 
składki od nich realizacją ich 

bieżące fizycznych; 
naliczane statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
przed zmianą 1i 213652,18 11213652,18 10 561 615,18 8 327 402,25 2 234 212,93 0,00 529 319,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie .35 000,00 .35 000,00 --35 000,00 0,00 .J5 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 OOO.DO 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 O.OD 0,00 

po zmianach 11213652,18 11213652,18 10 561615,18 8 327 402,25 2 234 212,93 0,00 529 319,00 

przed zmianą 10287652,18 10 287 652,18 10 041615,18 8 327 402,25 1 714 212,93 0,00 123 319,00 

zmniejszenie .35 000,00 .35 000,00 .35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 
75020 Starostwa powiatowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 252 652,18 10 252 652,18 10006615,18 8 327 402,25 1679212,93 0,00 123 319,00 

przed zmianą 1 714 212,93 1 714 212,93 1 714 212,93 0,00 1 714 212,93 0,00 0,00 

V\fY{latki bieżące jednostek budżeto'IN}'Ch zmniejszenie .35 000,00 -35 000,00 ~35 000,00 0.00 -35 000,00 0,00 0,00 
81PZB 

związane z reaHzacją ich statutowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1679212,93 1679212,93 1 679 212,93 0,00 1679212,93 0,00 O.OD 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75095 Pozostała dzlalalność 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 ODO.OD 0,00 0,00 

po zmianach 425 000,00 425 000,00 425 000,00' 0,00 425 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 

v.ydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 
B1PZB 

zvviązane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 

po zmianach 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 165 313,64 165 313,64 165 313,64 0,00 165 313,64 0,00 0,00 

Różne rozliczenia 
zmniejszenie -25 000,00 -25 ODO.DO .25 000,00 O.OD -25 000,00 0,00 0,00 

758 
zwiększenie 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 
po zmianach 140 313,64 140 313,64 140 313,64; 0,00 140 313,64 0,00 0,00 

przedzmlaną 165 313,64 165 313,64 165 313,54 0,00 165 313,64 0,00 0,00 

75818 Rezervvyogólne i celowe 
zmniejszenie ~25 000,00 ~25 000,00 .25 000,00 0,00 ~25 000,00 0,00 0,00 

z,.viększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 313,64 140 313,64 140 313,64 O.OD 140 313,64 0,00 0,00 

Z tego: 

wydatki na programy 
wypłaty z 

finansowane z 
tytułu 

udziaiem środków, o 
których mowa w art. 5 

poręczeń I 

ust. 1 pkt2 i3 
gwarancji 

12 13 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Z tego: 

wydatki na programy 
wypłaty z 

finansowane z 
tytułu 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
poręczeń i 

ust 1 pkt2 i3 
gwarancji 

12 13 
122 718,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

122 718,00 0,00 

122 718,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

122 718,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O.OD 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
O.OD 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 
Zarządu 

z dnia 

Wydatki inwestycje i 
majątkowe zakupy 

Inwestycyjne 

15 16 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Wydatki Inwestycje l 
majątkowe zakupy 

inwestycyjne 

15 16 
O.DO 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O.OD 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O.OD 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

O.OD 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

z tego; 
wtym: 

Wniesienie 
na programy finansowane z zakup i 

wkładów do 
udziałem środków. o objęcie akcji 

których mowa w art 5 ust 1 i udziałów 
spółek prawa 

pkt 213, 
handlowego 

17 18 19 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

z tego: 

wtym: 

Wniesienie 
na programy finansowane z zakup i 

wkładów do 
udziałem środków, o objęcie akcii 

któl)'ch mowa w art. 5 ust. 1 ! udziałów 
spółek pl"olwa 

pkl2 i3, 
handlowego 

17 18 19 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 O.OD 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 O.DO 0,00 

0,00 0,00 O.DO 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 O.OD 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: .. 

wtym: 
§ wydatki na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na śwladczenia na finansowane z W/piaty z Wydatki Inwestycje i na programy finansowane z zakup i 
Wniesienie 

grupa bieżące jednostek v,,ynagrodzenia i v,ydatki związane z zadania rzecz osób udziałem środków, o 
tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem środków, o objęcie akcjl 
wkładów do 

składki od nich realizacją ich poręczeń l sp6lekpri:r.va budżetowych bieżące fizycznych; których mowa w art. 5 lnwestycyjne których mo'Na w art. 5 ust. 1 i udziałów 
naliczane statutowych zadań; ust. 1 pkt2 i 3 

gwarancji handlowego 
plct213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 165 313,64 165 313,64 165 313,64 0,00 165 313,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżeto...vych zmniejszenie ~25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 •25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 313,64 140 313,64 140 313,64 0,00 140 313,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 596 486,56 3 598 488,56 2 281 047,75 2 046 442,75 234 605,00 86 320,00 9 000,00 1 222120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakres le polityki zmniejszenie --41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spC>!ecznej zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 623 468,56 3 623 488,56 2 306 047,75 2112 442,75 193 605,00 86 320,00 9 000,00 1222120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 286 505,00 2286 505,00 2 277 505,00 2 045 823,00 231 682,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 311 505,00 2 311 505,00 2 302 505,00 2111 823,00 190 682,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pized zmianą 231 682,00 231 682,00 231 682,00 0,00 231 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżeiowych zmniejszenie -41 000,00 -41 000.00 -41 000,00 0,00 --41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 662,00 190 682,00 190 682,00 0,00 190 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 045 823,00 2 045 823,00 2 045 823,00 2 045 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1W1P wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZVlliększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2111 823,00 2111823,00 2111 823,00 2111823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 307 928,87 2 307 928,87 784 091,00 291125,00 492 966,00 0,00 718 600,00 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmn!ejszenle -26 234,00 ·26 234,00 ~19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 <l 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 234,00 26 234,00 6 734,00 0,00 6 734,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 307 928,87 2 307 928,87 771 325,00 291125,00 480 200,00 0,00 731 366,00 805 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 382 900,00 1382900,00 684 897,00 282 050,00 402 847,00 0,00 698 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 o:oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 382 900,00 1 382 900,00 665 397,00 282 050,00 383 347,00 0,00 717 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 402 847,00 402 847,00 402 847,00 0,00 402 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejszenie -19 500,00 ·19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
związane z realizacją Ich staMowych zadań zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 347,00 383 347,00 383 347,00 0,00 383 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 698 003,00 698 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83SOF Swiadczenia na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z:mlanach 717 503,00 717 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 95116,00 95116,00 74 519,00 0,00 74 519,00 0,00 20 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo. zmniejszenie -6 734,00 -6 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wychowawczych zwiększenie 6 734,00 6 734,00 6 734,00 0,00 6 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 116,00 95116,00 81 253,00 0,00 81 2s~.oo 0,00 13 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 74 519,00 74 519,00 74 519,00 0,00 74 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1PZB 
wydatki bieZące jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
:związane z realizacją Ich statutowych zadań zwiększenie 6 734,00 6 734,00 6 734,00 0,00 6 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 253,00 81 253,00 81 253,00 0,00 81 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 597,00 20 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie -6 734,00 -6 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B3SOF 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zm·1anach 13 863,00 13 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego· 

z tego z tego: 

z tego: w tym: 
§ wydatki na programy 

Dział Rozdział I Nazw,, Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z 
wypłaty z 

Wydatki inwestycje i na programy finansowane z zakup i 
Wnie~icnie 

grupa biezące jednostek wynagrodzenia i v,ydatki związane z zadania rzecz osób udziałem środków, o 
tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem środków, o objęcie akcji 
wkładów do 

budżetowych 
skladk!Od nich realizacją ich 

bieżące fizycznych: których mowa w art 5 
poręczeń i 

Inwestycyjne których mowa w art 5 ust. 1 i udzia-1ów 
spólok prawa 

naliczane statutowych zadań; ust 1 pkt2 i 3 
gwarancji 

pkt2 !3, 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 97 576 174,62 46 993 885,65 38 284 009,05 27 957 723,93 10 326 285,12 2 673 352,53 1346119,00 3 964 523,19 0,00 725 881,88 50 582 288,97 50 582 288,97 321124,68 0,00 0,00 

Wydatki razem; 
zmniejszenie ~127 234,00 •127 234,00 .120 500,00 0,00 ~120 500,00 0,00 ..a 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 234,00 127 234,00 107 734,00 66 000,00 41 734,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 576 174,62 46 993 885,65 38 271 243,05 28 023 723,93 10 247 519,12 2 673 352,53 1 358 885,00 3 964 523,19 0,00 725 881,88 50 582 288,97 50 582 288,97 321124,68 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego z tego: 

z tego: wtym. 
§ wydatki na programy 

wypłaty z Wniesienie 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z Wydatki inwestycje i na programy finansowane z zskupi 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia i wydatki zwjązane z zadania rzecz osób udziałem środków, o 
tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem środków, o objęcie akcji 
wkładów do 

budżetowych 
składki od nich realiZacJą ich 

bieżące fizycznych; których mowa w art. 5 
poręczeń i 

lnmstycyjne któiych mowa w art. 5 ust. 1 i udziałów 
spólel, prawa 

naliczane statutowych zadań; ust.1 pkt2 i 3 
gwarancji 

pld:2 i3, 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11122 762,58 11080015,58 10 788 352,58 7 784 559,24 3 003 793,34 0,00 291 663,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 122 762,58 11080015,58 10 788 352,58 7 784 559,24 3 003 793,34 0,00 291 663,00 0,00 0,00 0,00 42 747,00 42 747,00 0,00 O.DO 0,00 

Strona 3 z 3 



Plan rezerwy ogólnej i celowej na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2022 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

758 Różne rozliczenia 104 010,91 25 000,00 0,00 79 010,91 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 104 010,91 25 000,00 0,00 79 010,91 

Rezerwa ogólna 104 010,91 25 000,00 79 010,91 

758 Różne rozliczenia 61 302,73 0,00 0,00 61 302,73 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 302,73 0,00 0,00 51 302,73 

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych 
61 302,73 61 302,73 

zadań wynikających z ustawy o zarządzaniu kryzysowym 

Razem: 165 313,64 25 000,00 0,00 140 313,64 


